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CITTA METROPOLITANA
DIPARTIMENTO TERRITORIALE DI FIRENZE

ACCORDO QUADRO PER LA MANUTENZIONE
ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO
STRADALE DI PROPRIETA’ E IN GESTIONE ALLA
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE
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ZONA 3 - EMPOLESE E VALDELSA
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ZONA 3

DENOMINAZIONE
CONVENZIONALE

Volterrana
Volterrana
Volterrana
Val d'Elsa
Pisana per Fucecchio
Pisana per Fucecchio
Montalbano
Lucchese Romana
Delle Colline
Delle Colline
Traversa di Cerreto Guidi
Di Pietramarina
Di Rimorti o di Val d'Otlo
Di Rimorti o di Val d'Otlo
Di Rimorti o di Val d'Otlo
Lazzeretto - Lamporecchio -
Pistoia
Lazzeretto - Lamporecchio -
Pistoia
Certaldo - Tavarnelle

Di S.Donnino
Di S.Donnino

Di Val d'Orme
Di Val d'Orme
Salaiola
Pesciatina
DI Poggio Adorno
Di Camporbiano
di S.Gimigniano
Certaldese 11
Certaldese 11
Dell'Ecce Homo
Dell'Ecce Homo
Di Malmantile
Traversa di Montaione
Traversa di Montaione
Samminiatese

Lucardese
Lucardese

Lucardese
Del Virginio

Cipollatico S.Pancrazio

COMUNI ATTRAVERSATI

Montespertoli
Castelfiorentino
Gambassi
Empoli
Cerreto Guidi
Fucecchio
Vinci
Fucecchio
Castelfiorentino
Montaione
Cerreto Guidi
Vinci
Castelfiorentino
Montaione

Castelfiorentino

Cerreto Guidi

Vinci
Certaldo

Certaldo

Certaldo - Barberino val d'Elsa
(confine a 1/2 strada long.)

Empoli
Montespertoli
Empoli
Fucecchio
Fucecchio
Gambassi
Gambassi
Gambassi
Certaldo
Gambassi
Montaione
Montelupo Fiorentino
Gambassi
Montaione
Montaione
Montespertoli

Montespertoli-Certaldo (confine
a 1/2 strada longitudinale)

Certaldo
Montespertoli

Montespertoli

DA
(k)

10,275
26,000
33,000
0,000
4357
8,800
0,000
0,000
0,000
2,500
0,000
0,000
0,000
3,000
6,000

0,000

1,500

0,000
0,000

7,950

0,000
5,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,220
0,000
7,500
0,000
1,800
4290
0,000
0,600
0,000
0,000

7,110

7,240
0,280
0,000

A
(k)

26,000
33,000
53,822
3,300
8,800
17,020
14,660
10,200
2,500
20,090
8,550
10,590
3,000
6,000
10,310

1,500

2,570

2,210
7,950

9,235

5,500
11,140
7,290
7,530
1,362
5,890
0,887
7,500
9,410
1,800
5,460
6,490
0,600
3,940
9,141
7,110

7,240

16,850
11,940
6,210

ESTESA
(Km)

15,725
7,000
20,822
3,300
4,443
8,220
14,660
10,200
2,500
17,590
8,550
10,590
3,000
3,000
4310

1,500

1,070

2,210
7,950

1,285

5,500
5,640
7,290
7,530
1,362
5,890
0,667
7,500
1,910
1,800
3,660
2,200
0,600
3,340
9,141
7,110

0,130

9,610
11,660
6,210
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123

125
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128
128
132
436

436

436
429

429

429

429bis

Certaldese 1
Certaldese I
Di Toiano
Di Toiano
Traversa di Limite
Traversa di Limite

Di Granaiolo - Castelnuovo -
Otlo

Di Massarella
Di Massarella
Della Motta
Maremmana - Livornese
Lamporecchio - Vinci

Certaldo - Lungagnana -
Montespertoli

Certaldo - Lungagnana -
Montespertoli

Tangenziale Ovest Empoli
Tangenziale Ovest Empoli
Traversa di Belpiano

Francesca
Francesca

Francesca
Di Val d'Elsa

Di Val d'Elsa

Di Val d'Elsa

di Val d'Elsa - Variante di
Certaldo

S. Casciano V. di Pesa
Montespertoli
Vinci
Cerreto Guidi
Vinci
Capraia e Limite

Castelfiorentino

Cerreto Guidi
Fucecchio
Cerreto Guidi
Montaione

Vinci

Certaldo

Montespertoli

Empoli
Vinci
Castelfiorentino

Fucecchio

Cerreto Guidi - Fucecchio

(confine a 1/2 strada
longitudinale)

Fucecchio
Certaldo

Certaldo - Castelfiorentino

(confine a 1/2 strada
longitudinale)
Castelfiorentino - Empoli
(confine a 1/2 strada
longitudinale)

Castelfiorentino

9,090
9,900
0,000
3,320
0,000
1,700

0,000

0,000
1,500
0,000
0,000
0,000

0,000

6,500

0,000
1,000
0,000
0,000

13,250

22,000
46,780

56,090

63,735

0,000

9,900
10,890
3,320
4,820
1,700
6,190

6,700

1,500
7,240
5,010
7,262
2,260

6,500

13,130

1,000
1,430
0,900
1,300

22,000

26,850
49,045

60,300

73,220

5,000

Totale estesa chilometrica della zona oggetto dell'appalto - Km:

Totale estesa chilometrica strade regionali - Km:

Totale estesa chilometrica strade provinciali - Km:

0810 CNO
0,990  CNO
3,320
1,500
1,700
4,490

6,700

1,500
5,740
5,010
7,262
2,260
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6,500  CNO

6,630

1,000
0,430
0,900

CNO
CNO
1,300
8,750
4850
2265 CNO
4210  CNO

9,485  CNO

5000 CNO

339,277

30,860
308,417



